מוסבר למפקח כי עליו להודיע למשטרת ישראל באופן מידי במידה והמשיב מפר את תנאי שחרורו.

שיהיה ובלבד לצורך התאווררות וזאת 20:00-22:00 בין השעות יום מדי הבית לצאת מכתובת מעצר למשיב מתירה
בפיקוח של אחד המפקחים.

יתר תנאי השחרור יישארו בעינם.

זכות ערר כחוק.

ניתנה והודעה היום כ"ו חשוון תשע"ז, 27/11/2016 במעמד הנוכחים.

נועה חקלאי , שופטת